

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 3942

гр. София, 06.02.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 37 състав,
в закрито заседание на 06.02.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Адриан Янев

като разглежда дело номер **2298** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Подадена е касационна жалба вх. № 34652/30.12.2024 г. от Г. Л. Т., чрез адвокат Х. К., срещу решение № 21152/24.10.2024 г., постановено по делото. С разпореждане № 583/07.01.2025 г. е оставена без движение касационната жалба, за което са дадени указания в 7 – дневен срок за внасяне на държавна такса в размер на 70 лева. Жалбоподателят е предупреден, че жалбата ще се върне при неизпълнение на дадените указания. Разпореждането е получено на 16.01.2025 г., което означава, че указаният 7 – дневен срок е изтекъл на 23.01.2025 г. В този срок, а и към настоящия момент не са изпълнени дадените указания за внасяне на държавна такса и представяне на доказателства за това, поради което на основание чл. 213а, ал. 1, изр. „последно“ АПК, подадената касационна жалба следва да се върне. Водим от гореизложеното, съдът

О П Р Е Д Е Л И :

ВРЪЩА касационната жалба на Г. Л. Т..

Определението подлежи на обжалване с частна жалба пред Върховния административен съд в 7 - дневен срок от съобщаването на страните.

Съдия: